
materiale electrice

I.D.: 40411189

Data publicarii	29.11.19	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 516,60 RON - 516,60 RON

Descriere: KO-C12X12A CANAL CABLU ADEZIV 12X12MM 2M BUC KOHLER Buc 10.00 1.81 18.10 Spot LED Patrat aparent 220V 12W IP40 4000K lumina neutra Buc 10.00 23.00 230.00 * 1 CAS248 Corp FIA 1x18W 120 cm pt LED Buc 10.00 9.00 90.00 * 2 PO-FI418.T CORP INCASTRABIL 4X18W D.REF PT TUB LED Buc 2.00 84.64 169.28 * 3 5948668006802 Bec cu Incandescenta E27 / 200W Buc 2.00 2.39 4.78 1 4 5948668007366 Dulie ebonita E27 neagra (Miez ceramic) Buc 2.00 2.22 4.44 1 TOTAL OFERTA (fara TVA) 268.50
